AVANTAGES PRODUITS
– Particulièrement résistant aux chocs et aux vibrations
CARACTÉRISTIQUES PRODUIT
– Supports de filament supplémentaires
FICHE DE DONNÉES GAMME DE PRODUITS
SPECIAL CENTRA Standard A
Lampes à incandescence, forme standard, résistant aux chocs
__

Certificats & Normes Classements spécifiques à chaque pays
Description produit Teneur en
mercure
Sans
mercure
Consommation
d'énergie
Classe
d'énergie
efficace
EEI –
Classe
énergétiqu
e
Système codage internationale de lampe
CENTRA A FR 100 W 230 V E27 0,0 mg Oui 100 kWh/1000h E IAA/F-100-230-E27-60
CENTRA A FR 60 W 240 V E27 0,0 mg Oui 60 kWh/1000h E G IAA/F-60-240-E27-60
CENTRA A CL 100 W 230 V E27 0,0 mg Oui 100 kWh/1000h E IAA/C-100-230-E27-60
CENTRA A CL 200 W 230 V E27 Oui IAA/C-200-230-E27-80
CENTRA A CL 60 W 230 V E27 0,0 mg Oui 60 kWh/1000h E IAA/C-60-230-E27-60
CENTRA A CL 60 W 127 V E27 0,0 mg Oui 60 kWh/1000h E IAA/C-60-127-E27-60
CENTRA A CL 60 W 220 V E27 0,0 mg Oui 60 kWh/1000h E G IAA/C-60-220-E27-60
CENTRA A CL 100 W 127 V E27 Oui IAA/C-100-127-E27-60
CENTRA A CL 100 W 220 V E27 Oui G IAA/C-100-220-E27-60
FICHE DE DONNÉES GAMME DE PRODUITS
__
août 7, 2017, 20:41:06 © 2017, LEDVANCE GmbH. Tous droits réservés.
SPECIAL CENTRA Standard A Page 2 sur 4